

# IAFM Holding ApS

Åbakken 13, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 35 84 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

Allan Hadberg Brandstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IAFM Holding ApS  
Åbakken 13  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 37 35 84 44  
Stiftet: 1. januar 2016  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Allan Hadberg Brandstrup  
Iben Hadberg Brandstrup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

Ørsted Ørredvand ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.628</b>	<b>-8.715</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	931.747	127.447
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.130	-5.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>916.989</b>	<b>113.438</b>
Skat af årets resultat	3.258	6.555
<b>Årets resultat</b>	<b>920.247</b>	<b>119.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.151	0
Overføres til overført resultat	249.096	119.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.247</b>	<b>119.993</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.141.151	302.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.151</u>	<u>302.404</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.141.151</u></b>	<b><u>302.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.276
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	268.070	16.279
Andre tilgodehavender	0	10.016
Tilgodehavender i alt	<u>268.070</u>	<u>28.571</u>
Likvide beholdninger	<u>21.360</u>	<u>21.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.430</u></b>	<b><u>50.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.430.581</u></b>	<b><u>352.881</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.151	0
Overført resultat	364.701	115.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.085.852</u></b>	<b><u>165.605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>0</u>	<u>56.677</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>56.677</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	93.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.915	29.598
Selskabsskat	10.814	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.729</u>	<u>130.599</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.729</u></b>	<b><u>187.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.430.581</u></b>	<b><u>352.881</u></b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.720	808
Andre finansielle omkostninger	3.410	4.486
	<u>6.130</u>	<u>5.294</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	149.677
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-93.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>56.677</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Hadberg Brandstrup

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-341799123333

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-03-15 08:25:25Z

NEM ID 

## Iben Hadberg Brandstrup

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999792474433

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-15 10:18:53Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-15 11:47:56Z

NEM ID 

## Allan Hadberg Brandstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-341799123333

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-22 18:26:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IVFNN-JT3H6-KEP6Y-P07NQ-PX01-0YT88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>